Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders 27
B
Norma / norm:  PN-EN 61316
Norma / norm:  PN-EN 61316
Przedłużacz na bębnie B.1110...
Cable extenders
Przedłużacz na bębnie B.1107...
Cable extenders
Przedłużacz na bębnie B.1104...
Cable extenders
Przedłużacz na bębnie B.1105...
Cable extenders
Przedłużacze
Przedłużacze
Cable extenders
Cable extenders
Nr katalogowy / Catalogue number
Wymiary / Dimensions [mm]
C B ØBW ØBZ
B.1110..., B.1104..., B.1105..., B.1107... 410 150 205 340
IP44
H05RR-F5x1,5
GUMA
H05RR-F5x1,5
GUMA
H05RR-F5x1,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
Ø
Ø
B.111015-25 B.1110-25 25 [m]
B.111015-30 B.1110-30 30 [m]
B.111015-35 B.1110-35 35 [m]
B.111015-40 40 [m]
B.111015-50 50 [m]
B.1107-20 20 [m]
B.1107-25 25[m]
B.1107-30 30 [m]
B.1107-35 35[m]
B.110415-25 B.1104-25 25 [m]
B.110415-30 B.1104-30 30 [m]
B.110415-35 B.1104-35 35 [m]
B.110415-40 40 [m]
B.110415-50 50 [m]
B.110515-25 B.1105-25 25 [m]
B.110515-30 B.1105-30 30 [m]
B.110515-35 B.1105-35 35 [m]
B.110515-40 40 [m]
B.110515-50 50 [m]
400V
~
400V
~
TERMIK
TERMIK
16A/5p 400V
16A/5p 400V
2xGZ16A
ØBZ=340mm
ØBZ=340mm
GZ16A
16A/5p
2x 16A/5p
2x 16A/5p
2x 16A/5p
IP55
IP 55